
  

DIREZIONE DIDATTICA 2° CIRCOLO DI FORMIGINE  
Via Erri Billò, 49 – 41043 Casinalbo (Mo) - C.F. 80011570365  

Tel. 059/550225 – Fax – 059/551161  
Email moee037009@istruzione.it  Web www.ddformigine2.edu.it 

Posta certificata: moee037009@pec.istruzione.it Casinalbo, 05/09/2022  

 Alle docenti   

 − Mussini A. Tadolini M. −   

Ai fascicoli personali −   

Agli atti −   

All’ Albo dell’istituzione Oggetto: nomina COLLABORATORE del dirigente scolastico a.  s. 2023/24  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il D. Lgs n. 29/'93 art.25 bis comma 5  

VISTO il D lgs n. 59/'98 art.1;  

VISTO il D.L vo 165/2001 art. 25 c. 5;  

 VISTO il CCNL 29/11/2007 art. 34 e art. 88 c. 2 lettera F;  

ACQUISITE le disponibilità all’incarico delle docenti  

  

DECRETA  

la nomina a collaboratrici del Dirigente Scolastico per l'a.s. 2023/24 per le docenti:   

• Mussini Alessandra   

• Tadolini Morena  

La docente Mussini Alessandra è nominata prima collaboratrice del Dirigente scolastico e lo sostituirà in 

caso di assenza. La docente Tadolini Morena è nominata seconda collaboratrice; sostituirà il Dirigente 

Scolastico in caso di assenza anche della prima collaboratrice o in accordo con entrambe per sopraggiunte 

esigenze. Svolgeranno, inoltre, gli incarichi secondo quanto previsto dalla specifica delega del Dirigente 

Scolastico.  

F.TO IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott.ssa Cristina Belmonte  

 

  

  

  

MOEE037009 - A6AED62 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010720 - 25/09/2023 - VII - I

Firmato digitalmente da CRISTINA BELMONTE

http://www.ddformigine2.gov.it/
http://www.ddformigine2.gov.it/
http://www.ddformigine2.gov.it/

		2023-09-25T16:40:12+0200
	CRISTINA BELMONTE




